
Pos.

RM Club

1

2

3

4

RM Junior

1

2

3

4

5

RM Master

1

2

RM Senior

1

2

3

St.Nr.

86

27

18

17

6

54

5

25

17

127

7

5

10

32

Name

Christoph Blättler

Eric Müller

LAURA EHREN

Fabian HEGGLI

Luca Mühlemann

Dario Stanco

Tom Weyand

Alexander Elmiger

Rafael Syrtschikow

Jörg Schumacher

Enzo Citta

Jérôme Schwab

Yanick Jäger

Giuseppe Barone

Klasse

RM Club

RM Club

RM Club

RM Club

RM Junior

RM Junior

RM Junior

RM Junior

RM Junior

RM Master

RM Master

RM Senior

RM Senior

RM Senior

Runden

26

26

26

26

26

26

26

25

25

25

8

26

26

25

Diff.

-

+2.766

+3.055

+7.791

-

+0.840

+11.489

1 Runde

+19.995

-

17 Runden

-

+0.077

1 Runde

Abstand

-

+2.766

+0.289

+4.736

-

+0.840

+10.649

1 Runde

+19.995

-

17 Runden

-

+0.077

1 Runde

Gesamtzeit

18:39.774

18:42.540

18:42.829

18:47.565

18:42.686

18:43.526

18:54.175

18:36.773

18:56.768

18:42.459

6:10.097

18:28.903

18:28.980

18:47.530

Beste Zeit.

41.629

41.625

41.638

41.880

41.753

41.580

42.030

41.946

43.712

42.854

42.648

41.396

41.247

43.143

In Runde

19

23

23

17

10

25

16

16

25

19

6

25

15

21

Nat/State Sponsor

Nach Runden sortiertFrühlingskartcup Wohlen

Final

Final RM Junior/Club/Master/Senior

Rennen (26 Runden)

Wohlen 0.825 Km

05.04.2014 13:26

Vorsprung

+0.077

Durchschn.Geschw.

69.636

Beste Rundenzeit

41.247

Beste Geschw.

72.005

Beste Runde von
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

St.Nr.

5

10

86

127

27

17

6

18

54

5

32

17

25

7

Name

Jérôme Schwab

Yanick Jäger

Christoph Blättler

Jörg Schumacher

Eric Müller

Fabian HEGGLI

Luca Mühlemann

LAURA EHREN

Dario Stanco

Tom Weyand

Giuseppe Barone

Rafael Syrtschikow

Alexander Elmiger

Enzo Citta

Klasse

RM Senior

RM Senior

RM Club

RM Master

RM Club

RM Club

RM Junior

RM Club

RM Junior

RM Junior

RM Senior

RM Junior

RM Junior

RM Master

Runden

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

13

11

Gesamtzeit

12:12.529

12:12.747

12:18.884

12:19.383

12:20.557

12:23.070

12:23.747

12:24.110

12:25.029

12:35.212

12:50.130

12:24.761

8:57.885

7:41.480

Beste Zeit.

41.204

41.086

41.451

41.480

41.425

41.622

41.516

41.591

41.514

41.967

42.641

43.722

41.849

42.309

Bemerkung

Nach Runden sortiertFrühlingskartcup Wohlen

2. Lauf

2. Lauf RM Junior/Club/Master/Senior

Rennen (18 Runden)

Wohlen 0.825 Km

05.04.2014 11:26

Vorsprung

+0.218

Durchschn.Geschw.

72.980

Beste Rundenzeit

41.086

Beste Geschw.

72.287

Beste Runde von

[10] Yanick Jäger

Gedruckt: 05.04.2014 11:36:13

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer

Rennleiter: Gilles Colona Reto Carigiet

Lizensiert für ips Timing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

5

10

127

86

27

18

6

17

5

54

32

17

7

25

2

Name

Jérôme Schwab

Yanick Jäger

Jörg Schumacher

Christoph Blättler

Eric Müller

LAURA EHREN

Luca Mühlemann

Fabian HEGGLI

Tom Weyand

Dario Stanco

Giuseppe Barone

Rafael Syrtschikow

Enzo Citta

Alexander Elmiger

Luana Stanco

Klasse

RM Senior

RM Senior

RM Master

RM Club

RM Club

RM Club

RM Junior

RM Club

RM Junior

RM Junior

RM Senior

RM Junior

RM Master

RM Junior

RM Junior

Runden

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

13

11

9

Gesamtzeit

12:37.249

12:37.338

12:40.079

12:42.595

12:43.977

12:44.984

12:49.170

12:51.034

12:54.839

12:56.291

12:46.949

13:01.424

9:44.706

7:58.844

6:33.544

Beste Zeit.

41.137

41.051

41.206

41.341

41.290

41.306

41.414

41.520

41.786

41.351

42.593

44.202

42.451

41.501

41.553

Bemerkung

Nach Runden sortiertFrühlingskartcup Wohlen

1. Lauf

1. Lauf RM Junior/Club/Master/Senior

Rennen (18 Runden)

Wohlen 0.825 Km

05.04.2014 10:39

Vorsprung

+0.089

Durchschn.Geschw.

70.598

Beste Rundenzeit

41.051

Beste Geschw.

72.349

Beste Runde von
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

5

127

10

54

86

27

18

17

6

25

2

5

7

32

17

Name

Jérôme Schwab

Jörg Schumacher

Yanick Jäger

Dario Stanco

Christoph Blättler

Eric Müller

LAURA EHREN

Fabian HEGGLI

Luca Mühlemann

Alexander Elmiger

Luana Stanco

Tom Weyand

Enzo Citta

Giuseppe Barone

Rafael Syrtschikow

Klasse

RM Senior

RM Master

RM Senior

RM Junior

RM Club

RM Club

RM Club

RM Club

RM Junior

RM Junior

RM Junior

RM Junior

RM Master

RM Senior

RM Junior

Beste Zeit.

40.624

41.004

41.015

41.041

41.135

41.251

41.281

41.339

41.356

41.371

41.503

41.889

42.239

43.126

43.929

In Runde

10

6

7

10

11

13

9

9

7

8

12

14

10

10

13

Zweitbester

40.658

41.121

41.173

41.167

41.177

41.337

41.422

41.541

41.361

41.376

41.532

41.912

42.300

43.190

44.205

Runden

11

11

9

15

13

15

15

13

15

15

14

15

14

10

15

Nach bester Rundenzeit sortiertFrühlingskartcup Wohlen

Zeiffahren

ZF RM Junior/Club/Master/Senior

Qualifikation (16 Runden)

Wohlen 0.825 Km

05.04.2014 10:05
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